

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 34/2022

Resultado da Homologação

0001 - LUVA PVC SOLDAVEL 32 MM ATENDENDO A NBR - SHIVA - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	SHIVA	150 Unidade	0,95	142,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0002 - LUVA PVC 20MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - LUVA - Valor Referência: 1,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA	200 Unidade	0,38	76,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0003 - LUVA PVC 25MM, SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - LUVA - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA	200 Unidade	0,52	104,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0004 - LUVA PVC 40MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - SHIVA - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	SHIVA	100 Unidade	1,49	149,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0005 - LUVA PVC 50MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - SHIVA - Valor Referência: 7,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	SHIVA	50 Unidade	2,33	116,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0006 - LUVA PVC 60 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 26,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0007 - TEE PVC 32MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	2,50	75,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0008 - TEE 25 MM SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - TEE 25 MM SOLDAVEL - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	TEE 25 MM SOLDAVEL	50 Unidade	0,75	37,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0009 - TEE PVC 40 MM SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - SHIVA - Valor Referência: 16,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	SHIVA	30 Unidade	3,35	100,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso



0010 - BUCHA DE REDUÇÃO 25 X 20 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	0,31	15,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0011 - BUCHA DE REDUÇÃO 32 X 25 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 1,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	0,40	20,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0012 - BUCHA DE REDUÇÃO 40 X 32 SOLDAVEL ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	0,60	18,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0013 - BUCHA DE REDUÇÃO 50 X40 MM - ESGOTO ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	1,40	42,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0014 - ADAPTADOR PVC 20 MM (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	0,38	11,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0015 - ADAPTADOR PVC 25 MM (ROSCA EXTERNA)ATENDENDO A NBR - ADAPTADOR - Valor Referência: 2,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	ADAPTADOR	30 Unidade	0,49	14,70	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0016 - ADAPTADOR PVC 32 MM (ROSCA EXTERNA)ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 4,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	1,30	39,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0017 - ADAPTADOR PVC 50 MM SOLDÁVEL (ROSCA EXTERNA) ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	2,50	75,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0018 - JOELHO PVC 25MM LISO 90°, SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - JOELHO PVC 25MM LISO 90° - Valor Referência: 1,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	JOELHO PVC 25MM LISO 90°	150 Unidade	0,43	64,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0019 - JOELHO PVC 20MM LISO 90°, SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - plastilit - Valor Referência: 1,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	150 Unidade	0,38	57,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0020 - JOELHO PVC 32 MM LISO 90°, SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - JOELHO - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0021 - JOELHO PVC 40 MM LISO 90°, SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - SHIVA - Valor Referência: 8,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	SHIVA	50 Unidade	2,25	112,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0022 - REGISTRO DE PRESSÃO 20MM PVC SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - plastilit - Valor Referência: 21,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	50 Unidade	8,98	449,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0023 - REGISTRO DE PRESSÃO 25MM PVC SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - plastilit - Valor Referência: 23,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	50 Unidade	9,68	484,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0024 - REGISTRO DE PRESSÃO 32MM PVC SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - plastilit - Valor Referência: 21,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	20 Unidade	21,80	436,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0025 - TAMPÃO PVC SOLDAVEL 20 MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 2,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	0,35	17,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0026 - TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 25MM ATENDENDO A NBR - TAMPÃO - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TAMPÃO	50 Unidade	0,39	19,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0027 - TAMPÃO PVC SOLDÁVEL 32MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	1,00	50,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0028 - LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 150 X 100 MM ATENDENDO A NB - Tigre - Valor Referência: 34,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	10,50	525,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0029 - LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 100 X 75MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 9,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0030 - LUVA ESGOTO EXCÊNTRICA 75 X 50 MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 9,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	3,00	150,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0031 - JOELHO PVC ESGOTO 40MM (90°) ATENDENDO A NBR - JOELHO PVC ESGOTO 40MM - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	JOELHO PVC ESGOTO 40MM	100 Unidade	0,89	89,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0032 - JOELHO PVC ESGOTO 50MM (90°) ATENDENDO A NBR - JOELHO PVC ESGOTO 50MM - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	JOELHO PVC ESGOTO 50MM	100 Unidade	1,89	189,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0033 - JOELHO PVC 75MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR - JOELHO PVC 75MM - ESGOTO 90° - Valor Referência: 18,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	JOELHO PVC 75MM - ESGOTO 90°	100 Unidade	4,09	409,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0034 - JOELHO PVC 100MM - ESGOTO (90°) ATENDENDO A NBR - SHIVA - Valor Referência: 12,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	SHIVA	100 Unidade	4,48	448,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0035 - JOELHO PVC ESGOTO 100 MM, 45° AGTENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 24,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	100 Unidade	5,30	530,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0036 - JOELHO PVC 150MM ATENDENDO A NBR- "CLASSE R" - SHIVA - Valor Referência: 139,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	SHIVA	50 Unidade	29,40	1.470,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0037 - CAP ESGOTO 100 MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 17,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	4,00	120,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0038 - CAP ESGOTO 75 MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 13,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	2,80	84,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0039 - CAP ESGOTO 40 MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	0,75	22,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0040 - TEE PVC 100 MM / ESGOTO ATENDENDO A NBR - TEE PVC ESGOTO 100 MM - Valor Referência: 26,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TEE PVC ESGOTO 100 MM	50 Unidade	9,98	499,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0041 - TEE PVC 75 MM, ESGOTO, ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 32,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	7,50	375,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso



0042 - TEE PVC 50 MM, ESGOTO, ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 13,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0043 - TEE PVC 40 MM, SOLDÁVEL, ATENDENDO A NBR - TEE PVC ESGOTO 40 MM - Valor Referência: 7,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TEE PVC ESGOTO 40 MM	50 Unidade	2,49	124,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0044 - LUVA ESGOTO 40MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	100 Unidade	0,85	85,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0045 - LUVA ESGOTO 50MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 5,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	1,40	70,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0046 - LUVA ESGOTO 75 MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 11,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0047 - LUVA ESGOTO 100MM ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0048 - TEE PVC REDUÇÃO 100/50MM ESGOTO, ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 33,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	8,00	400,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0049 - TEE PVC REDUÇÃO 100/75 MM, ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 69,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	9,65	482,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0050 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 20MM - TUBO PVC SOLDAVEL - Valor Referência: 22,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	TUBO PVC SOLDAVEL	450 Unidade	17,05	7.672,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0051 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 25MM - plastilit - Valor Referência: 29,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	450 Unidade	20,13	9.058,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0052 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 32MM - TUBO PVC SOLDAVEL - Valor Referência: 47,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	TUBO PVC SOLDAVEL	150 Unidade	38,85	5.827,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso
--	-------------------	-------------	-------	----------	---

0053 - CANO PVC ESGOTO 40 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 39,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	80 Barra	30,21	2.416,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0054 - CANO PVC ESGOTO 50 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR - Tigre - Valor Referência: 71,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	80 Unidade	50,22	4.017,60	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0055 - CANO PVC ESGOTO 75 MM (BARRA 6 M) ATENDENDO A NBR - plastilit - Valor Referência: 85,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	80 Unidade	79,99	6.399,20	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0056 - CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M)ATENDENDO A NBR - plastilit - Valor Referência: 113,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	80 Barra	73,99	5.919,20	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0057 - CANO PVC ESGOTO 150 MM (BARRA 6 M) - plastilit - Valor Referência: 248,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	50 Barra	238,00	11.900,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0058 - PASTA LUBRIFICANTE PARA CANO PVC 80G - PASTA - Valor Referência: 9,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	PASTA	20 Unidade	9,68	193,60	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0059 - COLA ADESIVA PARA CANO PVC - 75G - COLA ADESIVA PARA CANO PVC - 75G - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	COLA ADESIVA PARA CANO PVC - 75G	50 Unidade	3,49	174,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0060 - ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL APLICADOR 175G - cola - Valor Referência: 23,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OLIVEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	cola	365 Unidade	6,67	2.434,55	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0061 - FITA VEDA ROSCA 12MMX10M - 010001004 - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	010001004	200 Unidade	0,98	196,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0062 - TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2" - TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2" - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	TORNEIRA PLÁSTICA DE JARDIM 1/2"	100 Unidade	2,14	214,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0063 - TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 1/2 - TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 1/2 - Valor Referência: 10,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 1/2	100 Unidade	3,19	319,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0064 - TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 3/4 - TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 3/4 - Valor Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TORNEIRA PLÁSTICA LONGA PARA TANQUE 3/4	30 Unidade	3,29	98,70	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0065 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATORIO BANCADA BANHEIRO 1/2" - 150 - Valor Referência: 14,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	150	50 Unidade	14,79	739,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0066 - TORNEIRA PLÁSTICA PARA BANCADA COZINHA 1/2" COM BICA MOVEL - TORNEIRA PLÁSTICA PARA BANCADA COZINHA 1 - Valor Referência: 64,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TORNEIRA PLÁSTICA PARA BANCADA COZINHA 1	50 Unidade	20,89	1.044,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0067 - TORNEIRA CROMADA PARA BANCADA BANHEIRO 1/2" COM ABERTURA DE 1/4 - TORNEIRA CROMADA PARA BANCADA BANHEIRO - Valor Referência: 78,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TORNEIRA CROMADA PARA BANCADA BANHEIRO	24 Unidade	24,90	597,60	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0068 - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA VAZÃO TOTAL 25/20MM - 1070701 - Valor Referência: 39,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	1070701	50 Unidade	10,54	527,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0069 - SIFÃO PLÁSTICO FLEXÍVEL SAÍDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATÓRIO 1 X 1.1/2" - SIFÃO UNIVERSAL - Valor Referência: 11,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS LTDA	SIFÃO UNIVERSAL	50 Unidade	5,94	297,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0070 - ENGATE / RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 CM - alumasa - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	alumasa	30 Unidade	3,29	98,70	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0071 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 20MM X 1/2" - Tigre - Valor Referência: 24,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	40 Unidade	5,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0072 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 25MM X 3/4" - Tigre - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0073 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 32MM X 1" - Tigre - Valor Referência: 37,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	32 Unidade	7,00	224,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso
---------------------	-------	------------	------	--------	--

0074 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 40MM X 11/4" - Tigre - Valor Referência: 51,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	45 Unidade	9,00	405,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0075 - LUVA PVC SOLDAVEL 25MM/ROSCA INTERNA 1/2" - Tigre - Valor Referência: 5,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	100 Unidade	0,85	85,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0076 - LUVA PVC SOLDAVEL 20MM/ROSCA INTERNA 1/2" - Tigre - Valor Referência: 2,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	100 Unidade	0,80	80,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0077 - LUVA PVC SOLDAVEL 25MM/ROSCA INTERNA 3/4" - Tigre - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	0,85	42,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0078 - MANGUEIRA (PRETA) 3/4" PAREDE DE 2.00MM (ROLO 100 METROS) - 3 - Valor Referência: 345,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	3	10 Unidade	149,37	1.493,70	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0079 - MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1/2" PAREDE DE 2.00MM (ROLO 100 METROS) - MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1/2" PAREDE DE 2 - Valor Referência: 253,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1/2" PAREDE DE 2	10 Unidade	124,90	1.249,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0080 - MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1.1/4" PAREDE DE 3.0MM (ROLO 50 METROS) - MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1.1/4" PAREDE DE - Valor Referência: 393,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1.1/4" PAREDE DE	10 Unidade	248,69	2.486,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0081 - EMENDA PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1/2" - Plasbohn - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Plasbohn	50 Unidade	0,45	22,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0082 - EMENDA PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 3/4 - Plasbohn - Valor Referência: 1,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Plasbohn	50 Unidade	0,60	30,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0083 - TE PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1/2" - Plasbohn - Valor Referência: 15,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Plasbohn	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso



0084 - TE PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 3/4" - Plasbohn - Valor Referência: 60,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Plasbohn	30 Unidade	1,50	45,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0085 - ADAPTADOR RETO PARA TORNEIRA EM MANGUEIRA PEBD (PRETA) ROSCA INTERNA 3/4" - ADAPTADOR RETO PARA TORNEIRA EM MANGUEIR - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	ADAPTADOR RETO PARA TORNEIRA EM MANGUEIR	50 Unidade	0,85	42,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0086 - ADAPTADOR JOELHO 90° PARA TORNEIRA EM MANGUEIRA PEBD (PRETA) ROSCA INTERNA 1/2" - ADAPTADOR JOELHO 90° PARA TORNEIRA EM MA - Valor Referência: 1,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	ADAPTADOR JOELHO 90° PARA TORNEIRA EM MA	50 Unidade	1,89	94,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0087 - ADAPTADOR JOELHO 90° PARA TORNEIRA EM MANGUEIRA PEBD (PRETA) ROSCA INTERNA 3/4" - ADAPTADOR JOELHO 90° PARA TORNEIRA EM MA - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	ADAPTADOR JOELHO 90° PARA TORNEIRA EM MA	50 Unidade	1,99	99,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0088 - JOELHO 90° PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1/2" - JOELHO 90° PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1 - Valor Referência: 2,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1	50 Unidade	2,39	119,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0089 - JOELHO 90° PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 3/4" - JOELHO 90° PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 3 - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	JOELHO 90° PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 3	50 Unidade	2,99	149,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0090 - JOELHO 90° PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1.1/4" - Plasbohn - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Plasbohn	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0091 - EMENDA PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1.1/4" - Plasbohn - Valor Referência: 3,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Plasbohn	50 Unidade	2,03	101,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0092 - TE PARA MANGUEIRA PEBD (PRETA) 1.1/4" - Plasbohn - Valor Referência: 7,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Plasbohn	50 Unidade	4,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0093 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 50MM X 1/1/2" - Tigre - Valor Referência: 56,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	9,00	90,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso



0094 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 75MM X 21/2" - krona - Valor Referência: 413,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	krona	10 Unidade	184,89	1.848,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0095 - ADAPTADOR FLANGE PARA CAIXA DE ÁGUA SOLDÁVEL EM PVC 85MM X3 - krona - Valor Referência: 535,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	krona	10 Unidade	260,28	2.602,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0096 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 110MM X 4 EM PVC - 0340 - Valor Referência: 74,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	0340	50 Unidade	15,64	782,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0097 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 50MMX 1. 1/2" - 0336 - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	0336	10 Unidade	1,94	19,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0098 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 60MM X 2" - 0337 - Valor Referência: 26,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	0337	10 Unidade	3,44	34,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0099 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 85MMX3 - Tigre - Valor Referência: 37,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	9,20	184,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0100 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 20MM X 1/2" - Tigre - Valor Referência: 1,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	0,35	17,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0101 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 32MM X 1" - Tigre - Valor Referência: 4,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	1,00	20,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0102 - ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL EM PVC 40MM X 1/4" - Tigre - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	1,50	30,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0103 - BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL EM PVC 25X20MM - Tigre - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	0,31	9,30	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0104 - BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL EM PVC 85X75MM - Tigre - Valor Referência: 25,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	6,50	65,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso
---------------------	-------	------------	------	-------	--

0105 - BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL EM PVC 110X85MM - Tigre - Valor Referência: 109,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	28,18	281,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0106 - CAP SOLDÁVEL 50 MM EM PVC - Tigre - Valor Referência: 13,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	2,00	20,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0107 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 MM EM PVC - plastilit - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	20 Unidade	0,40	8,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0108 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25 MM EM PVC - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25 MM EM PVC - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25 MM EM PVC	20 Unidade	0,44	8,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0109 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 32 MM EM PVC - JOELHO - Valor Referência: 4,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO	20 Unidade	1,32	26,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0110 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 50 MM EM PVC - JOELHO - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	JOELHO	20 Unidade	3,42	68,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0111 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 60 MM EM PVC - Tigre - Valor Referência: 40,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	7,50	150,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0112 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 85MM EM PVC - Tigre - Valor Referência: 204,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	35,00	350,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0113 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 110MM EM PVC - Tigre - Valor Referência: 459,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	65,00	650,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0114 - LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL EM PVC 50MM - Tigre - Valor Referência: 63,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	13,78	413,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0115 - LUVA LR SOLDÁVEL E ROSCA EM PVC 20MMX1/2" - Tigre - Valor Referência: 2,15



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	0,85	25,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0116 - LUVA LR SOLDÁVEL E ROSCA EM PVC 25MMX1/2" - Tigre - Valor Referência: 4,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	0,95	47,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0117 - LUVA LR SOLDÁVEL E ROSCA EM PVC 25MMX3/4" - Tigre - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	0,95	47,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0118 - LUVA LR SOLDÁVEL E ROSCA EM PVC 32MMX1" - Tigre - Valor Referência: 8,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	2,81	84,30	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0119 - LUVA LR SOLDÁVEL E ROSCA EM PVC 40MMX1.1/4" - Tigre - Valor Referência: 17,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	4,37	131,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0120 - LUVA LR SOLDÁVEL E ROSCA EM PVC 50MMX 1.1/2" - Tigre - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	5,97	179,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0121 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 40MM - plastilit - Valor Referência: 65,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Comercial Vanguardia Eireli ME	plastilit	50 Unidade	57,94	2.897,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0122 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 75MM - TUBO - Valor Referência: 150,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TUBO	10 Unidade	150,01	1.500,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0123 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 85MM - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 85MM - Valor Referência: 337,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 85MM	10 Unidade	217,00	2.170,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0124 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 110MM - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 110MM - Valor Referência: 550,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA	TUBO DE PVC SOLDÁVEL 6M DE 110MM	5 Unidade	339,90	1.699,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0125 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL EM PVC 20MM - Tigre - Valor Referência: 20,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	4,50	225,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso



0126 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL PVC 25MM - Tigre - Valor Referência: 31,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	5,00	250,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0127 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM PVC - Tigre - Valor Referência: 59,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	10,00	500,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0128 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 40 MM PVC - Tigre - Valor Referência: 152,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	12,00	240,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0129 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50 MM PVC - Tigre - Valor Referência: 136,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	15,00	150,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0130 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 60 MM PVC - Tigre - Valor Referência: 150,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0131 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 75 MM PVC - 906 - Valor Referência: 210,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME	906	10 Unidade	99,94	999,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0132 - TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 32MMX3/4" - Tigre - Valor Referência: 24,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	9,00	180,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0133 - TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 MM X 1/2" - Tigre - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0134 - TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM X 1/2" - Tigre - Valor Referência: 20,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	5,00	100,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0135 - TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM X 3/4" - Tigre - Valor Referência: 33,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	5,50	110,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0136 - TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 32MM X 3/4 - Tigre - Valor Referência: 24,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso
---------------------	-------	------------	-------	--------	--

0137 - REGISTRO COM INIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM - Tigre - Valor Referência: 38,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0138 - REGISTRO COM UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM - Tigre - Valor Referência: 47,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	13,00	260,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0139 - REGISTRO COM UNIÃO ROSCÁVEL 1.1/4" PVC - Tigre - Valor Referência: 91,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	5 Unidade	34,00	170,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0140 - REGISTRO COM UNIÃO ROSCÁVEL PVC 3/4" - Tigre - Valor Referência: 35,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	5 Unidade	12,00	60,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0141 - REGISTRO COM UNIÃO ROSCÁVEL PVC 1.1/2" - Tigre - Valor Referência: 91,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	5 Unidade	35,00	175,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0142 - REGISTRO COM UNIÃO ROSCÁVEL PVC 1" - Tigre - Valor Referência: 62,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	5 Unidade	20,96	104,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0143 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 20MM - Tigre - Valor Referência: 13,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	2,44	122,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0144 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 25MM - UNIAO DE PVC SOLDAVEL - Valor Referência: 16,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITAR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS LTDA	UNIAO DE PVC SOLDAVEL	50 Unidade	4,89	244,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0145 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 32MM - Tigre - Valor Referência: 28,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	6,00	180,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0146 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 50MM - Tigre - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	9,00	90,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0147 - REGISTRO COM UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM - Tigre - Valor Referência: 104,61



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	33,00	990,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0148 - UNIÃO SOLDÁVEL PVC 40MM - Tigre - Valor Referência: 52,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	10,37	311,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0149 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 32X20MM - Tigre - Valor Referência: 4,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	0,94	9,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0150 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 40X20MM - Amanco - Valor Referência: 6,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Amanco	10 Unidade	5,00	50,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0151 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 40X25MM - Tigre - Valor Referência: 7,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	1,78	17,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0152 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 50X25MM - Tigre - Valor Referência: 8,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	2,41	24,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0153 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 50X32MM - Tigre - Valor Referência: 12,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	2,91	29,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0154 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 60X40MM - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 60X4 - Valor Referência: 20,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 60X4	10 Unidade	9,99	99,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0155 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 60X50MM - Tigre - Valor Referência: 17,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	5,15	51,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0156 - BUCHA DE REDUÇÃO LONGA SOLDÁVEL PVC 85X60MM - Tigre - Valor Referência: 37,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	11,31	113,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0157 - TE SOLDÁVEL PVC 20MM - TE - Valor Referência: 2,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE	30 Unidade	0,67	20,10	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso



0158 - TE SOLDÁVEL PVC 25MM - TE - Valor Referência: 2,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE	50 Unidade	0,88	44,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0159 - TE SOLDÁVEL PVC 32MM - Tigre - Valor Referência: 8,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	2,00	40,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0160 - TE SOLDÁVEL PVC 40MM - Tigre - Valor Referência: 17,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	4,00	80,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0161 - TE SOLDÁVEL PVC 50MM - Tigre - Valor Referência: 23,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	5,50	110,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0162 - TE SOLDÁVEL PVC 60MM - Tigre - Valor Referência: 63,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0163 - TE SOLDÁVEL PVC 85MM - Tigre - Valor Referência: 152,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	5 Unidade	52,58	262,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0164 - TE SOLDÁVEL PVC 110MM - Tigre - Valor Referência: 305,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	5 Unidade	82,01	410,05	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0165 - TE SOLDÁVEL PVC 75MM - Tigre - Valor Referência: 112,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	30,00	600,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0166 - TE SOLDÁVEL COM ROSCA LR 25MMX3/4" PVC - Tigre - Valor Referência: 11,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	1,70	17,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0167 - TE SOLDÁVEL COM ROSCA LR 25MMX1/2" PVC - Tigre - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	1,70	17,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0168 - TE SOLDÁVEL COM ROSCA LR 32MM X 3/4 - Tigre - Valor Referência: 15,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	3,84	38,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso
---------------------	-------	------------	------	-------	--

0169 - TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 25X20MM - TE - Valor Referência: 7,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE	20 Unidade	0,97	19,40	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0170 - TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 32X25MM - Tigre - Valor Referência: 12,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	1,55	15,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0171 - TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC 40X25MM - Tigre - Valor Referência: 16,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	4,50	45,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0172 - COLAR DE TOMADA PVC 50MMX1/2" - Tigre - Valor Referência: 12,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	8,00	240,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0173 - COLAR DE TOMADA PVC 50MMX3/4" - Tigre - Valor Referência: 14,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	7,00	210,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0174 - COLAR TOMADA PVC 60MMX1/2" - Tigre - Valor Referência: 11,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0175 - COLAR DE TOMADA PVC 60MMX3/4" - Tigre - Valor Referência: 17,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	50 Unidade	9,00	450,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0176 - TE ROSCÁVEL PVC 3/4" - Tigre - Valor Referência: 8,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	30 Unidade	2,20	66,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0177 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIÃO ROSCÁVEL PVC 25MM - Tigre - Valor Referência: 32,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	10,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0178 - TUBO EM PVC RÍGIDO PBA DE 110 DN 100 - TUBO - Valor Referência: 629,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TUBO	10 Unidade	593,99	5.939,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0179 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIÃO ROSCÁVEL PVC 32MM - Tigre - Valor Referência: 82,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0180 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIÃO ROSCÁVEL PVC 40MM - Tigre - Valor Referência: 101,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0181 - REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIÃO ROSCÁVEL PVC 50MM - Tigre - Valor Referência: 100,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	30,00	300,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0182 - TESOURA PARA TUBOS PPR DN 20 ATÉ 60MM - TESOURA PARA TUBOS PPR DN 20 ATÉ 60MM - Valor Referência: 246,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TESOURA PARA TUBOS PPR DN 20 ATÉ 60MM	2 Unidade	190,00	380,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0183 - LUVA DE CORRER PVC DE 110 DN 100 - LUVA - Valor Referência: 80,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA	20 Unidade	59,99	1.199,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0184 - LUVA DE CORRER PVC DE 75 DN 60 - Tigre - Valor Referência: 101,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	10 Unidade	20,00	200,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0185 - LUVA DE CORRER PVC DE 85 DN 75 - Tigre - Valor Referência: 44,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VDA SANEAMENTO LTDA	Tigre	40 Unidade	25,00	1.000,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0186 - LUVA DE CORRER PVC DE 60 DN 50 - LUVA - Valor Referência: 20,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	LUVA	30 Unidade	9,99	299,70	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0187 - TUBO EM PVC RÍGIDO DE 85 DN 75 BARRA DE 6 M - TUBO EM PVC RÍGIDO DE 85 DN 75 BARRA DE - Valor Referência: 352,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TUBO EM PVC RÍGIDO DE 85 DN 75 BARRA DE	10 Unidade	279,99	2.799,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0188 - COLAR DE TOMADA PVC 32X1/2 E 3/4" - COLAR DE TOMADA PVC 32X1/2 E 3/4" - Valor Referência: 13,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	COLAR DE TOMADA PVC 32X1/2 E 3/4"	30 Unidade	9,49	284,70	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0189 - COLAR DE TOMADA PVC 50X1/2 E 3/4 - COLAR - Valor Referência: 12,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	COLAR	30 Unidade	9,96	298,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso



0190 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PEAD ROSCA MACHO 25MMX3/4" - ADAPTADOR R.M. PEAD 25MM X 3/4" - Valor Referência: 21,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ADAPTADOR R.M. PEAD 25MM X 3/4"	100 Unidade	6,85	685,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0191 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PEAD ROSCA MACHO 50MMX1.1/2" - ADAPTADOR R.M. PEAD 50MM X 1 1/2" - Valor Referência: 68,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ADAPTADOR R.M. PEAD 50MM X 1 1/2"	5 Unidade	20,89	104,45	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0192 - ADAPTADOR DE COMPRESSÃO PEAD ROSCA MACHO 63MMX2" - ADAPTADOR R.M. PEAD 63MM X 2" - Valor Referência: 107,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ADAPTADOR R.M. PEAD 63MM X 2"	5 Unidade	33,47	167,35	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0193 - COLAR DE TOMADA DE PP/ PEAD 50MMX1.1/4" - COLAR - Valor Referência: 32,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	COLAR	10 Unidade	32,00	320,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0194 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 110MM - UNIÃO PEAD 110mm - Valor Referência: 883,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIÃO PEAD 110mm	5 Unidade	209,99	1.049,95	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0195 - COLAR DE TOMADA DE PP P/ PEAD 63MM X 1.1/2" - COLAR - Valor Referência: 14,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	COLAR	10 Unidade	14,45	144,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0196 - TE 90° DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 20MM - TE - Valor Referência: 15,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	TE	50 Unidade	10,99	549,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0197 - TE 90° DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 25MM X 20MM - TÊE COMP. RED. PEAD 25MM X 20 - Valor Referência: 51,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TÊE COMP. RED. PEAD 25MM X 20	30 Unidade	18,99	569,70	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0198 - TE 90° DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 25MM - TÊE COMP. PEAD 25mm - Valor Referência: 60,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TÊE COMP. PEAD 25mm	20 Unidade	19,49	389,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0199 - TE 90° DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 63MM - TÊE COMP. PEAD 63mm - Valor Referência: 271,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TÊE COMP. PEAD 63mm	5 Unidade	69,37	346,85	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0200 - TE DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD SEGMENTO PELA DERIVAÇÃO ROSCA FEMEA 20MM X 1/2" - TÊE COMP. R.F. PEAD 20MM X 1/2" - Valor Referência: 51,06



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TÊE COMP. R.F. PEAD 20MM X 1/2"	20 Unidade	15,78	315,60	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0201 - TE DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD SEGMENTO PELA DERIVAÇÃO ROSCA FEMEA 25MM X 3/4" - TÊE COMP. R.F. PEAD 25MM X 3/4" - Valor Referência: 23,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TÊE COMP. R.F. PEAD 25MM X 3/4"	20 Unidade	17,74	354,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0202 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 63MM - UNIÃO PEAD 63mm - Valor Referência: 157,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIÃO PEAD 63mm	10 Unidade	49,58	495,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0203 - UNIÃO DE COMPRESSÃO PP P/ PEAD 90MM - UNIÃO PEAD 90mm - Valor Referência: 520,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIÃO PEAD 90mm	10 Unidade	144,99	1.449,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0204 - UNIÃO DE REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP PARA PEAD 25X20MM - UNIÃO PEAD RED. 25MM X 20 - Valor Referência: 30,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIÃO PEAD RED. 25MM X 20	50 Unidade	14,39	719,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0205 - UNIÃO DE REDUÇÃO DE COMPRESSÃO PP PARA PEAD 63X50MM - UNIÃO PEAD RED. 63MM X 50 - Valor Referência: 174,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAJE AGUA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UNIÃO PEAD RED. 63MM X 50	10 Unidade	57,99	579,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0206 - TUBO PEAD 90MM PN 16 BARRA DE 6 M - TUBO PEAD 90MM PN 16 BARRA DE 6 M - Valor Referência: 186,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	TUBO PEAD 90MM PN 16 BARRA DE 6 M	50 Unidade	186,17	9.308,50	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0207 - ALICATE CHAVE ENCANADOR 10" - ALICATE CHAVE ENCANADOR 10" - Valor Referência: 38,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	ALICATE CHAVE ENCANADOR 10"	2 Unidade	38,78	77,56	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0208 - VALVULA VENTOSA EM PVC P/ REDE DE ÁGUA, ROSCA 3/4" - VALVULA VENTOSA EM PVC P/ REDE DE ÁGUA, - Valor Referência: 124,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	VALVULA VENTOSA EM PVC P/ REDE DE ÁGUA,	10 Unidade	124,58	1.245,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0209 - CHAVE GRIFO 48" - CHAVE GRIFO 48" - Valor Referência: 602,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	CHAVE GRIFO 48"	1 Unidade	439,00	439,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0210 - CHAVE GRIFO 36" - CHAVE GRIFO 36 - Valor Referência: 325,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	CHAVE GRIFO 36	1 Unidade	188,90	188,90	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso
--	----------------	-----------	--------	--------	--

0211 - KIT P/ CAVALETE DE HIDROMETRO 1/2" - KIT - Valor Referência: 113,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	KIT	100 Unidade	42,99	4.299,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0212 - KIT P/ CAVALETE DE HIDROMETRO 3/4" - KIT - Valor Referência: 93,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES EIRELI	KIT	100 Unidade	40,99	4.099,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0213 - CONJUNTO SERRA COPO DE 20MM A 5MM - CONJUNTO SERRA COPO DE 20MM A 5MM - Valor Referência: 69,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	CONJUNTO SERRA COPO DE 20MM A 5MM	1 Unidade	69,00	69,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0214 - CHAVE BOIA ELETRICA 15A - CHAVE BOIA ELETRICA 15A - Valor Referência: 54,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PJ Materiais Elétricos e Hidráulicos LTDA	CHAVE BOIA ELETRICA 15A	10 Unidade	53,00	530,00	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

0215 - CAIXA DE ÁGUA DE FIBRA 20.000 LITROS - INCOFIMA - Valor Referência: 9.054,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Jaime Scherer Thomas	INCOFIMA	2 Unidade	6.476,90	12.953,80	Homologado em 05/09/2022 14:05:35 Por: Valdir José Zasso

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

